

Fakkelfabrikken ApS

Ny Adelgade 15, 1 th
5610 Assens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2019

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fakkelfabrikken ApS
Ny Adelgade 15, 1 th
5610 Assens

e-mailadresse: mp@fakler.dk

CVR-nr: 39675862

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere og sælge fakler, samt lave algebehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 er selskabets første efter stiftelsen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv indtjening i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		789.313
Personaleomkostninger	1	-494.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.140
Resultat af ordinær primær drift		247.963
Andre finansielle omkostninger		-25.905
Ordinært resultat før skat		222.058
Skat af årets resultat	3	-48.906
Årets resultat		173.152
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		173.152
I alt		173.152

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	15.000
Produktionsanlæg og maskiner		56.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.223
Materielle anlægsaktiver i alt	5	90.556
Anlægsaktiver i alt		105.556
Fremstillede varer og handelsvarer		271.028
Varebeholdninger i alt		271.028
Tilgodehavende skat		1.973
Tilgodehavender i alt		1.973
Likvide beholdninger		254.234
Omsætningsaktiver i alt		527.235
Aktiver i alt		632.791

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		325.106
Egenkapital i alt		375.106
Skyldig selskabsskat		50.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		206.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.685
Gældsforpligtelser i alt		257.685
Passiver i alt		632.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	463.420	xxxxx
Pensionsbidrag	18.257	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	12.533	xxxxx
	<u>494.210</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	-
	kr.	kr.
Goodwill og domænenavn	2.857	xxxxx
Hjemmesider	29.333	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	14.950	xxxxx
	<u>47.140</u>	<u>xxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	50.879	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-1.973	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>48.906</u>	<u>xxxxx</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	235.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	235.000
Af- og nedskrivning primo	-217.143
Årets afskrivning	-2.857
Af- og nedskrivning ultimo	-220.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	430.555	276.468
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	430.555	276.468
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-359.272	-212.912
Årets afskrivning	0	-14.950	-29.333
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-374.222	-242.245
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	56.333	34.223

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2018

2